
Eil. Nr. Tiriamas straipsnis (-iai), punktas (-ai) Vykdymo veiksmas 

1.1.

Informacinis įpareigojimas A:

Statybos techninio reglamento STR 1.06.01:2016

„Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“,

patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro

2016 m. gruodžio 2 d. įsakymu Nr. D1-848 „Dėl

Statybos techninio reglamento STR 1.06.01:2016

„Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“

patvirtinimo“, 5.4 papunktis ir 4 priedo Statybos

darbų žurnalo pildymo tvarkos aprašo 1 punktas.

A1**

Vykdymo veiksmas A1:

Pildyti popierinį statybos darbų

žurnalą.

1.2.

Informacinis įpareigojimas B:

Statybos techninio reglamento STR 1.06.01:2016

„Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“,

patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro

2016 m. gruodžio 2 d. įsakymu Nr. D1-848 „Dėl

Statybos techninio reglamento STR 1.06.01:2016

„Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“

patvirtinimo“, 5.4 papunktis ir 4 priedo Statybos

darbų žurnalo pildymo tvarkos aprašo 1 punktas.

B1**

Vykdymo veiksmas B1:

Pildyti elektroninį statybos

darbų žurnalą.

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo ,,Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. gruodžio 2 d. įsakymo Nr. D1-848 „Dėl statybos 

techninio reglamento STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas

ADMINISTRACINĖS NAŠTOS 

1. Numatomų keisti ir (ar) naikinti galiojančių informacinių įpareigojimų sukeliama administracinė našta (skaičiuojant galiojančių teisės aktų, nustatančių informacinius įpareigojimus, sukeliamą administracinę naštą ūkio subjektams, kai teisės aktai nekeičiami, pildomas tik 1 

punktas):

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. gruodžio 2 d. įsakymas Nr. D1-848 ,,Dėl statybos techninio reglamento STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ patvirtinimo.



2.1.

Informacinis įpareigojimas A:

Statybos techninio reglamento STR 1.06.01:2016

„Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“,

patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro

2016 m. gruodžio 2 d. įsakymu Nr. D1-848 „Dėl

Statybos techninio reglamento STR 1.06.01:2016

„Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“

patvirtinimo“, 5.4 papunktis ir 4 priedo Statybos

darbų žurnalo pildymo tvarkos aprašo 1 punktas,

1(1) punktas.

A1***

Vykdymo veiksmas A1:

Pildyti popierinį statybos darbų

žurnalą.

2.2.

Informacinis įpareigojimas B:

Statybos techninio reglamento STR 1.06.01:2016

„Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“,

patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro

2016 m. gruodžio 2 d. įsakymu Nr. D1-848 „Dėl

Statybos techninio reglamento STR 1.06.01:2016

„Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“

patvirtinimo“, 5.4 papunktis ir 4 priedo Statybos

darbų žurnalo pildymo tvarkos aprašo 1 punktas,

1(1) punktas.

B1***

Vykdymo veiksmas B1:

Pildyti elektroninį statybos

darbų žurnalą.

2. Teisės akto projekto galima sukelti administracinė našta:

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo ,,Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. gruodžio 2 d. įsakymo Nr. D1-848 „Dėl statybos techninio reglamento STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projektas.

Teisės akto projekto sukeliamas numatomas administracinės naštos pokytis (Lietuvos Respublikos piniginiais vienetais

ANP = ANta
N - ANta

G      Pastaba. Neigiamas skirtumas rašomas skliaustuose. 

*Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir statybos valstybinės priežiūros informacinės sistemos ,,Infostatyba" duomenys.



Ataskaitą užpildė 

(pareigų pavadinimas)

Aplinkos ministerijos Statybos ir teritorijų planavimo politikos grupės 

vyriausiasis specialistas

** 2021 metų duomenimis iš Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir statybos valstybinės priežiūros informacinės sistemos ,,Infostatyba", statinių, 

kurių bendrasis plotas virš 500 m2, užbaigtų statyti statybos užbaigimo aktais ir deklaracijomis apie statybos užbaigimą buvo 1182 vnt. Imama, kad 

vykdant ataskaitoje nurodytą 1.1 papunkčio A1 veiksmą, 98 %, t.y. 1158, ūkio subjektų pildė popierinį statybos darbų žurnalą, o vykdant 1.2 

papunkčio B1 veiksmą, 2 %, t.y. 24, ūkio subjektų pildė elektroninį statybos darbų žurnalą. Ūkio subjektai pildo žurnalą kiekvieną darbo dieną, 

imama, kad per kalendorinius metus yra 251 darbo diena.

*** 2021 metų duomenimis iš Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir statybos valstybinės priežiūros informacinės sistemos ,,Infostatyba", statinių, 

kurių bendrasis plotas virš 300 m2, užbaigtų statyti statybos užbaigimo aktais ir deklaracijomis apie statybos užbaigimą buvo 1765 vnt. Nuo 2023 m. 

gegužės 1 d. įsakymo projekte nustatytais atvejais bus privaloma naudoti tik elektroninį statybos darbų žurnalą. Imama, kad vykdant ataskaitoje 

nurodytą 2.1 papunkčio A1 veiksmą, 2 %, t.y. 35, ūkio subjektų pildys popierinį statybos darbų žurnalą, o vykdant 2.2 papunkčio B1 veiksmą, 98 %, 

t.y. 1730, ūkio subjektų pildys elektroninį statybos darbų žurnalą. Ūkio subjektai pildo žurnalą kiekvieną darbo dieną, imama, kad per kalendorinius 

metus yra 251 darbo diena.



Nr.

Vidinis 

tarifas 

(eurais)

Pridėtinės 

išlaidos

Išorinis 

tarifas 

(eurais) 

Tikslinė grupė Kilmė Tv Ti Cv    P Ci

Statinių statybos vadovai,

statinių statybos techniniai

prižiūrėtojai

Lietuvos Respublikos

teisės aktai
0.7 8.91 € 1.25

Statinių statybos vadovai,

statinių statybos techniniai

prižiūrėtojai

Lietuvos Respublikos

teisės aktai
0.4 8.91 € 1.25

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo ,,Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. gruodžio 2 d. įsakymo Nr. D1-848 „Dėl statybos 

techninio reglamento STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas

Laikas 

(valandomis)

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija
(valstybės ar savivaldybės institucijos ar įstaigos pavadinimas)

ADMINISTRACINĖS NAŠTOS ŪKIO SUBJEKTAMS APSKAIČIAVIMO ATASKAITA

4/21/2022
(data)

1. Numatomų keisti ir (ar) naikinti galiojančių informacinių įpareigojimų sukeliama administracinė našta (skaičiuojant galiojančių teisės aktų, nustatančių informacinius įpareigojimus, sukeliamą administracinę naštą ūkio subjektams, kai teisės aktai nekeičiami, pildomas tik 1 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. gruodžio 2 d. įsakymas Nr. D1-848 ,,Dėl statybos techninio reglamento STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ patvirtinimo.



Statinių statybos vadovai,

statinių statybos techniniai

prižiūrėtojai

Lietuvos Respublikos

teisės aktai
0.7 8.91 € 1.25

Statinių statybos vadovai,

statinių statybos techniniai

prižiūrėtojai

Lietuvos Respublikos

teisės aktai
0.4 8.91 € 1.25

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo ,,Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. gruodžio 2 d. įsakymo Nr. D1-848 „Dėl statybos techninio reglamento STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ patvirtinimo“ 

Lietuvos Respublikos piniginiais vienetais) 

*Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir statybos valstybinės priežiūros informacinės sistemos ,,Infostatyba" duomenys.



(parašas)

** 2021 metų duomenimis iš Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir statybos valstybinės priežiūros informacinės sistemos ,,Infostatyba", statinių, 

kurių bendrasis plotas virš 500 m2, užbaigtų statyti statybos užbaigimo aktais ir deklaracijomis apie statybos užbaigimą buvo 1182 vnt. Imama, kad 

vykdant ataskaitoje nurodytą 1.1 papunkčio A1 veiksmą, 98 %, t.y. 1158, ūkio subjektų pildė popierinį statybos darbų žurnalą, o vykdant 1.2 

papunkčio B1 veiksmą, 2 %, t.y. 24, ūkio subjektų pildė elektroninį statybos darbų žurnalą. Ūkio subjektai pildo žurnalą kiekvieną darbo dieną, 

*** 2021 metų duomenimis iš Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir statybos valstybinės priežiūros informacinės sistemos ,,Infostatyba", statinių, 

kurių bendrasis plotas virš 300 m2, užbaigtų statyti statybos užbaigimo aktais ir deklaracijomis apie statybos užbaigimą buvo 1765 vnt. Nuo 2023 m. 

gegužės 1 d. įsakymo projekte nustatytais atvejais bus privaloma naudoti tik elektroninį statybos darbų žurnalą. Imama, kad vykdant ataskaitoje 

nurodytą 2.1 papunkčio A1 veiksmą, 2 %, t.y. 35, ūkio subjektų pildys popierinį statybos darbų žurnalą, o vykdant 2.2 papunkčio B1 veiksmą, 98 %, 

t.y. 1730, ūkio subjektų pildys elektroninį statybos darbų žurnalą. Ūkio subjektai pildo žurnalą kiekvieną darbo dieną, imama, kad per kalendorinius 



Vykdymo 

veiksmo 

atlikimo 

dažnis

Ūkio 

subjektų 

skaičius* 

Kiekio 

kintamasis

Administracinė 

našta ūkio 

subjektams, EUR

F L Q (F x L)
ANvv = (Cv x P x Tv 

+  +Ci x Ti) x Q

251 1158 290658 2,266,042.43

ANiį = Σ ANvv : 2,266,042.43

251 24 6024 26,836.92

1. Numatomų keisti ir (ar) naikinti galiojančių informacinių įpareigojimų sukeliama administracinė našta (skaičiuojant galiojančių teisės aktų, nustatančių informacinius įpareigojimus, sukeliamą administracinę naštą ūkio subjektams, kai teisės aktai nekeičiami, pildomas tik 1 



26,836.92

ANta
G = Σ ANiį :

2,292,879.35

251 35 8785 68,490.06

ANiį = Σ ANvv : 68,490.06

251 1730 434230 1,934,494.65

1,934,494.65

ANta
N = Σ ANiį : 2,002,984.71

-289,894.65

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo ,,Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. gruodžio 2 d. įsakymo Nr. D1-848 „Dėl statybos techninio reglamento STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ patvirtinimo“ 

ANiį = Σ ANvv :

ANiį = Σ ANvv :



(vardas ir pavardė)

Tomas Boldorevas


	4503910102273707.xlsx

